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Apotea utsett till Årets e-handlare för tredje året i rad 

apotea.se, Sveriges enda renodlade nätapotek, har utsetts till e-Retailer of the Year 2016. Apotea 

gör därmed ett hat trick genom att för tredje året i rad ta hem priset. 

Utmärkelsen e-Retailer of the Year ingår i Nordic e-Commerce Award och delas ut i samband med 

den årliga branschkonferensen, Nordic e-Commerce Summit, som genomförs i Stockholm den 18-19 

maj. 

”Apotea står i en klass för sig när det gäller att kombinera hög organisk tillväxt med lönsamhet. De 

har ändrat synen för hur vi ser på apotek och verkligen dragit nytta av den avreglerade 

apoteksmarknaden,” lyder juryns motivering. 

Nordic e-Commerce Award instiftades 2011 och arrangerades i år för sjätte gången.  Priset delas ut i 

fem kategorier och apotea.se har utsetts till e-Retailer of the Year de tre senaste åren – 2014, 2015 

och 2016.  

”Det finns många duktiga e-handelsföretag. Därför är det oerhört hedrande att vi blivit utsedda till e-
Retailer of the Year tre år i rad. Det är ett ytterligare bevis på det fantastiska arbete som våra 
medarbetare gör och den uppskattning som våra kunder visar”, säger Pär Svärdson, VD för apotea.se. 

apotea.se har på kort tid vunnit flera utmärkelser. Nyligen utsågs apotea.se till Årets Tillväxtföretag 

vid Svensk Handels årliga Retail Award i Stockholm. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pär Svärdson, VD, apotea.se, telefon: 070-497 42 37, e-post: par@apotea.se 

Om apotea.se 

apotea.se är Sveriges första fullsorterade apotek som bara finns på nätet. apotea.se har det största sortimentet, cirka 

11 000 receptfria varor och 5 000 receptbelagda läkemedel för människor och djur, och de lägsta priserna enligt HUI. Med 

snabba leveranser och rådgivning på nätet och via telefon underlättar vi vardagen för våra kunder. apotea.se var först med 

att få Läkemedelsverkets tillstånd att bedriva apotek på nätet 2011. Sedan dess har försäljningen ökat från ca 11 Mkr till ca 

585 Mkr 2015. apotea.se har 170 anställda i Morgongåva och vid huvudkontoret i Stockholm. För mer information se: 

apotea.se 
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